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
хазяйка, для дівчини або жінки) - 3 тис.грн. 
Тел.: (099) 355-03-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Лісовий (вул. Маршала 
Жукова,25, 4/9, 15 кв.м, для однієї людини, 
меблі, побутова техніка) - 2,5 тис.грн, під-
селення - 1,5 тис.грн, підселення - 900 грн. 
Тел.: (099) 435-64-48.
·	Кімнату в 2-кімн. Лісовий (вул. Мілю-
тенка, 7/9, 18/8 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, для однієї дів-
чини, одна хазяйка) - 3,2 тис.грн. Тел.: (066) 
326-01-47.
·	Кімнату в 2-кімн. Лісовий (пр. Лісовий,4, 
м. «Лісова», 1/9, 16 кв.м, меблі, інтернет, 
пральна-автомат, холодильник) - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (063) 347-83-15.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (вул. М.    За-
кревського, 2/5, 11 кв.м, гарнітур, побутова 
техніка, для дівчини або жінки) - 3 тис.грн. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (вул. Мило-
славська,5, 2/10, 14 кв.м, меблі, телевізор, 
інтернет, пральна-автомат, для однієї лю-
дини) - 2,5 тис.грн, для двох людей - 3 тис.
грн. Тел.: (067) 288-57-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (вул. 
Т.  Драйзера, 5/9, 22 кв.м, балкон заскл., 
закривається на ключ, сучасні меблі, хо-
лодильник, пральна, для сім’ї, можна з ди-
тиною) - 4 тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 
091-88-75.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (пр. В. Мая-
ковського,34, 6/9, 18/9 кв.м, меблі, інтернет, 
пральна-автомат, телевізор, балкон заскл., 
без хазяїв, для 3 людей) - 4 тис.грн. Тел.: 
(063) 347-83-15.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (пр. В. Мая-
ковського, 3/9, 18 кв.м, для самотній жінкі-
пенсіонерки, в обмін на спілкування та 
догляд за ходячим літнім чоловіком). Тел.: 
(067) 662-10-52.
·	Кімнату в 2-кімн. Троєщина (пр. В. Мая-
ковського, 4/9, 18/9 кв.м, без хазяїв, меблі, 
холодильник, телевізор, пральна, для сім’ї 
або однієї людини) - 3,5 тис.грн. Тел.: (093) 
091-88-75.
·	Кімнату в 3-кімн. Лісовий (пр. Лісовий, 
6/9, 16 кв.м, телевізор, холодильник, праль-
на, диван, меблі, для двох дівчат) - 3,5 тис.
грн. Тел.: (066) 673-40-03.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. Архітек-
тора Ніколаєва, 5/16, 18 кв.м, для однієї лю-
дини) - 3 тис.грн, для двох людей - 3,5 тис.
грн. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. 
Лісківська,2/71, 2/16, 12 кв.м, з балконом, 
для дівчат) - 2 тис.грн. Тел.: (093) 140-86-39.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. О. Баль-
зака,86, 10/16, 18 кв.м, меблі, побутова тех-
ніка, одна хазяйка) - 2,5 тис.грн. Тел.: (093) 
568-88-64.

·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. О. Баль-
зака, 8-В, 5/16, 15 кв.м, меблі, побутова 
техніка, для однієї людини, одна хазяйка) - 
3 тис.грн, підселення - 900 грн. Тел.: (099) 
435-64-48.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (вул. Т. Драй-
зера, 6/9, 17 кв.м, балкон, меблі, тел., те-
левізор, холодильник, пральна-автомат, 
гарний стан, для одного хлопця) - 2,5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (050) 986-73-79.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (пр. В. Мая-
ковського, 8/16, 18 кв.м, один господар, для 
однієї людини) - 2,5 тис.грн, торг. Тел.: (068) 
862-09-67.
·	Троєщина (вул. М.Цвєтаєвої, 5/9, 32/8 кв.м, 
меблі 90 р., 2 балкони заскл., холодильник, те-
левізор, пральна, інтернет, після косметичного 
ремонту, можна для сім’ї з дітьми) - 7,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Лісовий (вул. 
Маршала Жукова, 2/5, 15 кв.м, телевізор, 
для двох осіб, власна, 5 хв. до метро) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 733-82-17.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Троєщина (пр. 
В. Маяковського,35, 6/9, 16/10 кв.м, меблі, 
інтернет, телевізор, пральна-автомат, м. 
«Петрівка», підселення для хлопця) - 1,3 
тис.грн. Тел.: (098) 692-20-56.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. ДВРЗ (вул. Мака-
ренка, 2/5 цегл., 80/53/9,5 кв.м, сталінка, 
після ремонту, гарний стан, все необхідне) 
- 7,8 тис.грн + комунальні. Тел.: (066) 227-
25-49.

·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. 
А.Бучми, 5/9,16 кв.м, для двох 
людей) - за домовленістю. Тел.: 
(093) 506-52-83.

·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. 
А.Бучми, 5/9, 16 кв.м, для двох 
людей). Тел.: (067) 106-89-13.

·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. А.Бучми, 
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
(099) 630-72-11.
·	Кімнату в 3-кімн. Соцмісто (вул. Міста Ша-
летт,5, 2/5, 15 кв.м, без хазяїв, для 1-2 людей, 
меблі, пральна-автомат, холодильник, те-
левізор) - 3 тис.грн. Тел.: 383-70-06.
·	Кімнату в 4-кімн. Райдужний (пр. Генерала 
Ватутіна, 5/9, 18/9 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, для одного хлопця) - 3,5 
тис.грн з комунальними. Тел.: (063) 362-64-11.
·	Кімнату в гуртожитку (вул. Кибальчича, 
4/9, 10/15 кв.м, блочна система, меблі, холо-
дильник, пральна, інтернет, для двох людей) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Воскресенка 
(вул. Микитенка, 5/9, 50/20/10 кв.м, диван, 
для жінки) - 2 тис.грн. Тел.: (066) 467-71-97.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка (б. 
Перова, 3/5, 16 кв.м, з балконом, телевізор, 
холодильник, меблі, для однієї дівчини або 
жінки) - 1,2 тис.грн. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Соцмісто (вул. 
Празька, 15/16, 16,5 кв.м, с/в окр., пральна, 
тел., телевізор, холодильник, підселення 
для хлопця) - 1,5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(095) 613-78-63.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Соцмісто (вул. 
Празька, 7/16, 16,5 кв.м, для одного хлопця, 
меблі, тел., телевізор, холодильник, пральна, 
підселення) - 1,6 тис.грн. Тел.: (050) 986-73-79.

·	Частину кімнати в 3-кімн. Лівобережний 
(вул. Л.Руденко, 5/10, 20 кв.м, телевізор, 
холодильник, пральна, ліжко, для однієї дів-
чини) - 2 тис.грн. Тел.: 572-61-23.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Мінський (вул. Кални-
шевського, 5/9, 18 кв.м, бронедвері, метало-
пластикові вікна, паркет, меблі, гарний стан, 
для дівчат або для сім’ї без дітей та тварин, 
комунальні за домовленістю) - 3 тис.грн, 
торг. Тел.: (066) 260-77-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Героїв 
Дніпра, 8/9, 16 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, меблі, для однієї дівчини) - 3 тис.
грн. Тел.: 572-61-23.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. З.Гайдай, 1/9, 
12 кв.м) - 2,5 тис.грн. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Л.Гавро, 
4/16, 13 кв.м, ліфт, телевізор плазма, 
пральна, бойлер, лічильники, вбуд. кухня, 
2-камерний холодильник, НВЧ-піч, мульти-
варка, м. «Оболонь», «Петрівка», для однієї 
людини, один господар) - 3 тис.грн. Тел.: 
(067) 501-59-08.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Тимошенка, 1/16, 12 кв.м, побутова техніка, 
для одного хлопця) - 4 тис.грн + комунальні. 
Тел.: 362-27-97.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Тимошенка, 12 кв.м, 3/16, побутова техніка, 
для двох людей) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Тимошенка,1, 7/9, 13 кв.м, 2-спальне ліжко, 
шафа, пральна-автомат, інтернет, одна ха-
зяйка, чиста, затишна, м. «Мінська» - 10 хв. 
пішки, для хлопця) - 3 тис.грн + лічильники. 
Тел.: (095) 443-24-02.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. М.Залки, 
3/9, 18 кв.м, одна хазяйка, для двох дівчат) - 
4 тис.грн. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. М.Залки,8, 
4/9, 14 кв.м, з балконом, гарний стан, одна 
хазяйка, диван, дві шафи, крісло-ліжко, 
пральна-автомат, НВЧ-піч, інтернет, для 
однієї дівчини) - 3 тис.грн з комунальними. 
Тел.: (095) 629-80-48.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда, 1/16, 13 кв.м, меблі, все не-
обхідне, для сім’ї) - 4,5 тис.грн, для однієї 
людини - 4 тис.грн + комунальні. Тел.: (068) 
592-54-91.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (пр. Маршала 
Рокоссовського, 4/9, 15 кв.м, побутова тех-
ніка, інтернет, для одного хлопця, м. «Мін-
ська») - 2,5 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Оболонь (пр. Ге-
роїв Сталінграда, 5/9, 12 кв.м, для хлопця) 
- 1,5 тис.грн. Тел.: (097) 896-14-31.. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Печерськ (вул. Кіквідзе, 
1/5, 15 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, диван, стінка, для однієї людини) 
- 3 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Центр (вул. Предславин-
ська, 3/5 цегл., 18 кв.м, з балконом, житловий 
стан, пральна-автомат, інтернет, бронедвері, 
домофон, для 2-3 людей, власна) - 3,8 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (063) 854-58-95.
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